
ZARZĄDZENIE NR 401/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 
152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz § 17 uchwały Nr 
IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 175 560 - - - - 175 560 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

175 560 - - - - 175 560 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

175 560 - - - - 175 560 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

400 400 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 550 6 550 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-530 -530 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 200 4 200 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 600 -1 600 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 020 -14 020 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400 -5 400 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

5 400 5 400 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-144 000 -144 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

144 000 144 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

29 900 29 900 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 296 2 296 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 212 212 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 992 20 992 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 400 13 400 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 000 16 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 976 -42 976 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

19 976 19 976 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-500 - - - - - -500 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 123 - - - - - -1 123 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -678 - - - - - -678 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 300 - - - - - -19 300 - -

 

Sygnatura: 60010001032103802102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 401/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 21 766 - - - - - 21 766 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -165 - - - - - -165 - -

75095 Pozostała działalność -29 900 -29 900 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-29 900 -29 900 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 000 - - - - 3 000 - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -340 -340 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

340 340 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 - - - - 3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 000 - - - - 28 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000 - - - - -25 000 - - -

758 Różne rozliczenia -428 560 -428 560 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -428 560 -428 560 - - - - - - -

4810 Rezerwy -428 560 -428 560 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 250 000 -254 316 - - - 504 316 - - -

80101 Szkoły podstawowe -732 755 -732 755 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-279 842 -279 842 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-188 097 -188 097 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 576 5 576 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-83 430 -83 430 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 267 1 267 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 096 50 096 - - - - - - -

4260 Zakup energii -260 840 -260 840 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 075 7 075 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 940 16 940 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 449 -1 449 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

449 449 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-500 -500 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

162 009 162 009 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38 526 38 526 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 186 -5 186 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

90 813 90 813 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 869 11 869 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

23 801 23 801 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 186 2 186 - - - - - - -

80104 Przedszkola 165 501 165 501 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 267 -1 267 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 000 29 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60020001032103802102

Strona 2Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 153 858 153 858 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 090 -16 090 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

-61 477 -61 477 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-45 477 -45 477 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-16 000 -16 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -38 248 -38 248 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

31 257 31 257 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-67 938 -67 938 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

9 575 9 575 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 956 -8 956 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

800 800 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-300 -300 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500 -500 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-2 186 -2 186 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 98 317 - - - - 98 317 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

168 352 - - - - 168 352 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-87 180 - - - - -87 180 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 145 - - - - 17 145 - - -

80130 Szkoły zawodowe 355 441 - - - - 355 441 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

279 842 - - - - 279 842 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

81 495 - - - - 81 495 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-44 980 - - - - -44 980 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

44 073 - - - - 44 073 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 989 - - - - -4 989 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3 000 - - - - 3 000 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000 - - - - 3 000 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

16 703 - - - - 16 703 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

5 253 - - - - 5 253 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 450 - - - - 11 450 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

25 866 - - - - 25 866 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 951 - - - - 6 951 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 148 - - - - 11 148 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 617 - - - - 8 617 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -850 - - - - -850 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

654 654 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 654 654 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 254 989 250 000 - - - 4 989 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

250 000 250 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60030001032103802102

——————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 989 - - - - 4 989 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 944 -2 944 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 944 2 944 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 279 820 - - - -279 820 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-40 000 - - - - -40 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 000 - - - - -40 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 200 000 200 000 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

200 000 200 000 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-6 660 - -6 660 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 785 - 2 785 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 389 - 389 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 - 2 500 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 500 - 3 500 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 211 - 10 211 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 725 - -12 725 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -239 820 - - - - -239 820 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-200 000 - - - - -200 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-34 920 - - - - -34 920 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 900 - - - - -4 900 - - -

85206 Wspieranie rodziny -128 180 -128 180 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-90 067 -90 067 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-15 726 -15 726 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 207 -2 207 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 180 -20 180 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-92 000 -92 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 000 -92 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

300 000 300 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000 - - - - -2 000 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 000 - - - - 2 000 - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 502 26 502 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-26 502 -26 502 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 944 -3 944 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

1 500 1 500 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 444 2 444 - - - - - - -

Sygnatura: 60040001032103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 4
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 114 287 - - - -114 287 - - -

85401 Świetlice szkolne 64 661 114 287 - - - -49 626 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 824 71 299 - - - -53 475 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 130 2 130 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40 420 37 057 - - - 3 363 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 287 3 801 - - - 486 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

11 200 - - - - 11 200 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

11 200 - - - - 11 200 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-440 - - - - -440 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

440 - - - - 440 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -90 261 - - - - -90 261 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

6 440 - - - - 6 440 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-96 866 - - - - -96 866 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 717 - - - - 2 717 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 552 - - - - -2 552 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

2 100 - - - - 2 100 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 100 - - - - 2 100 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

12 300 - - - - 12 300 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 300 - - - - 12 300 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-129 -129 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-35 040 -35 040 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 194 -2 194 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-4 928 -4 928 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -855 -855 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 170 -3 170 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 490 8 490 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 844 38 844 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 199 -2 199 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-319 -319 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

820 820 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

680 680 - - - - - - -

Sygnatura: 60050001032103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -288 769 - - - 288 769 - - -

Sygnatura: 60060001032103802102

Strona 6Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -73 500 -73 500 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-73 500 -73 500 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych -73 500 -73 500 - - - - - - -

Urząd Miasta 73 500 73 500 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

73 500 73 500 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych 73 500 73 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010004632103802102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  401/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al. 
Wyzwolenia/Niepodległości do Bramy Królewskiej

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 59 600 - - - - 59 600 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 600 - - - - 59 600 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -59 600 - - - - -59 600 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 600 - - - - -59 600 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Urząd Miasta -55 000 -55 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 000 -55 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 55 000 55 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 000 55 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie nabrzeży miejskich G - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -279 935 -279 935 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -129 -129 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 040 -35 040 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 194 -2 194 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 928 -4 928 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -855 -855 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 170 -3 170 - - - - - - -

4260 Zakup energii 8 490 8 490 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -241 091 -241 091 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 199 -2 199 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010051532103802102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  401/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -319 -319 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 820 820 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 680 680 - - - - - - -

Urząd Miasta 279 935 279 935 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 279 935 279 935 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszt sprzedaży gruntów i budynków N -5 400 -5 400 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 400 -5 400 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400 -5 400 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N 5 400 5 400 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 400 5 400 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 400 5 400 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000 -2 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -400 -400 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000 -4 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400 13 400 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 000 16 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 976 -42 976 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 976 19 976 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21020051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 175 560 - - - - 175 560 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 175 560 - - - - 175 560 - - -

Modernizacja drogi krajowej Nr 10 T 175 560 - - - - 175 560 - - -

Urząd Miasta 175 560 - - - - 175 560 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 560 - - - - 175 560 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 175 560 - - - - 175 560 - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000 - - - - -2 000 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 - - - - 2 000 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 944 -2 944 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 944 2 944 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 279 820 - - - -279 820 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -40 000 - - - - -40 000 - - -

Usamodzielnienie wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo-
wychowawcze oraz placówki systemu oświaty

A
-40 000 - - - - -40 000 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -40 000 - - - - -40 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne -40 000 - - - - -40 000 - - -

Sygnatura: 21030051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85202 Domy pomocy społecznej 200 000 200 000 - - - - - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
200 000 200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000 200 000 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

200 000 200 000 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 660 - -6 660 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 785 - 2 785 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 389 - 389 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 - 2 500 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 500 - 3 500 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 211 - 10 211 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 725 - -12 725 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -239 820 - - - - -239 820 - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A -239 820 - - - - -239 820 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -239 820 - - - - -239 820 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000 - - - - -200 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 920 - - - - -34 920 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 900 - - - - -4 900 - - -

85206 Wspieranie rodziny -128 180 -128 180 - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A -128 180 -128 180 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -128 180 -128 180 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90 067 -90 067 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 726 -15 726 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 207 -2 207 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 180 -20 180 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -92 000 -92 000 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -92 000 -92 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -92 000 -92 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 000 -92 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21040051532103802102

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 000 300 000 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 300 000 300 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 300 000 300 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 502 26 502 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26 502 -26 502 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 944 -3 944 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 1 500 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 444 2 444 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 279 820 - - - -279 820 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500 - - - - - -500 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 123 - - - - - -1 123 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -678 - - - - - -678 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 300 - - - - - -19 300 - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 766 - - - - - 21 766 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -165 - - - - - -165 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000 - - - - 3 000 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -340 -340 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

340 340 - - - - - - -

Sygnatura: 21050051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 - - - - 3 000 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 - - - - 25 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000 - - - - -25 000 - - -

Zabezpieczenie akcji przeciwpowodziowej B 3 000 - - - - 3 000 - - -

Urząd Miasta 3 000 - - - - 3 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - - - - 3 000 - - -

758 Różne rozliczenia -3 000 -3 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000 -3 000 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego B -3 000 -3 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000 -3 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 000 -3 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -3 000 - - - 3 000 - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 550 6 550 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -530 -530 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200 4 200 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 600 -1 600 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -14 020 -14 020 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21060051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 250 000 -254 316 - - - 504 316 - - -

80101 Szkoły podstawowe -732 755 -732 755 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -452 913 -452 913 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -452 913 -452 913 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -188 097 -188 097 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 576 5 576 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -83 430 -83 430 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 267 1 267 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 096 50 096 - - - - - - -

4260 Zakup energii -260 840 -260 840 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 075 7 075 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 940 16 940 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 449 -1 449 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

449 449 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500 -500 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -279 842 -279 842 - - - - - - -

Urząd Miasta -279 842 -279 842 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-279 842 -279 842 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 009 162 009 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych oddziałów klas 0 w szkołach podstawowych E 162 009 162 009 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 162 009 162 009 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 526 38 526 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 186 -5 186 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 813 90 813 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 869 11 869 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 801 23 801 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 186 2 186 - - - - - - -

80104 Przedszkola 165 501 165 501 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 165 501 165 501 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 165 501 165 501 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 267 -1 267 - - - - - - -

Sygnatura: 21070051532103802102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000 29 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 153 858 153 858 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 090 -16 090 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -61 477 -61 477 - - - - - - -

Prowadzenie innych form wychowania przedszkolnego E -61 477 -61 477 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -61 477 -61 477 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 477 -45 477 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000 -16 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -38 248 -38 248 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -38 248 -38 248 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -38 248 -38 248 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 257 31 257 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 938 -67 938 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 575 9 575 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 956 -8 956 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - - - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-300 -300 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500 -500 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 186 -2 186 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 98 317 - - - - 98 317 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 98 317 - - - - 98 317 - - -

jednostki systemu oświaty 98 317 - - - - 98 317 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 352 - - - - 168 352 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -87 180 - - - - -87 180 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 145 - - - - 17 145 - - -

80130 Szkoły zawodowe 355 441 - - - - 355 441 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 75 599 - - - - 75 599 - - -

jednostki systemu oświaty 75 599 - - - - 75 599 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 495 - - - - 81 495 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -44 980 - - - - -44 980 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 073 - - - - 44 073 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 989 - - - - -4 989 - - -

Sygnatura: 21080051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 279 842 - - - - 279 842 - - -

Urząd Miasta 279 842 - - - - 279 842 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

279 842 - - - - 279 842 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 000 - - - - 3 000 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 3 000 - - - - 3 000 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000 - - - - 3 000 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 - - - - 3 000 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

16 703 - - - - 16 703 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 16 703 - - - - 16 703 - - -

jednostki systemu oświaty 16 703 - - - - 16 703 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 253 - - - - 5 253 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 450 - - - - 11 450 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 866 - - - - 25 866 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 25 866 - - - - 25 866 - - -

jednostki systemu oświaty 25 866 - - - - 25 866 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 951 - - - - 6 951 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 148 - - - - 11 148 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 617 - - - - 8 617 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -850 - - - - -850 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 654 654 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 654 654 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 654 654 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 654 654 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 254 989 250 000 - - - 4 989 - - -

Działalność pozalekcyjna E 4 989 - - - - 4 989 - - -

jednostki systemu oświaty 4 989 - - - - 4 989 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 989 - - - - 4 989 - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 250 000 250 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 250 000 250 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 250 000 250 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21090051532103802102

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 114 287 - - - -114 287 - - -

85401 Świetlice szkolne 64 661 114 287 - - - -49 626 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 64 661 114 287 - - - -49 626 - - -

jednostki systemu oświaty 64 661 114 287 - - - -49 626 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 824 71 299 - - - -53 475 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130 2 130 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 420 37 057 - - - 3 363 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 287 3 801 - - - 486 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 11 200 - - - - 11 200 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 11 200 - - - - 11 200 - - -

jednostki systemu oświaty 11 200 - - - - 11 200 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 200 - - - - 11 200 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -440 - - - - -440 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 440 - - - - 440 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -90 261 - - - - -90 261 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -90 261 - - - - -90 261 - - -

jednostki systemu oświaty -90 261 - - - - -90 261 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 440 - - - - 6 440 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -96 866 - - - - -96 866 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 717 - - - - 2 717 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 552 - - - - -2 552 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000 3 000 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000 3 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 000 -3 000 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -3 000 -3 000 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 100 - - - - 2 100 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 2 100 - - - - 2 100 - - -

jednostki systemu oświaty 2 100 - - - - 2 100 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 100 - - - - 2 100 - - -

Sygnatura: 21001051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 12 300 - - - - 12 300 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 12 300 - - - - 12 300 - - -

jednostki systemu oświaty 12 300 - - - - 12 300 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300 - - - - 12 300 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i rekreacji K - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 770 253 2 770 253 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 253 2 770 253 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 770 253 -2 770 253 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 770 253 -2 770 253 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 250 000 -140 029 - - - 390 029 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 29 900 29 900 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 900 29 900 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z 29 900 29 900 - - - - - - -

Urząd Miasta 29 900 29 900 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 296 4 296 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 612 612 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 992 24 992 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -425 560 -425 560 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -425 560 -425 560 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -425 560 -425 560 - - - - - - -

Urząd Miasta -425 560 -425 560 - - - - - - -

4810 Rezerwy -425 560 -425 560 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -395 660 -395 660 - - - - - - -

Sygnatura: 21011051532103802102

Strona 11
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
750 Administracja publiczna -29 900 -29 900 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -29 900 -29 900 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -29 900 -29 900 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 900 -29 900 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -29 900 -29 900 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -29 900 -29 900 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -144 000 -144 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 144 000 144 000 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - - - - - - - - -

Utrzymanie i wznoszenie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów 
rzeźbiarskich stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -288 769 - - - 288 769 - - -

Sygnatura: 21021051532103802102

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 28.08.2012 r., znak: WOś-II.3026.34.2012.JP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami, 
rozdziałami i zadaniami w ramach działów: 801 – Oświata i wychowanie i 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza. 

2) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 14.08.2012 r., znak: WGN-IX.27.2012.IK w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa. 

3) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 14.08.2012 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.10.49.2012.BM w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków majątkowych między jednostkami w ramach działu 600 – 
Transport i łączność, rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
i zadania "Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al. 
Wyzwolenia/Niepodległości       do Bramy Królewskiej", 

- z dnia 16.08.2012 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.10.50.2012.ES w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków bieżących między jednostkami w dziale 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 20.08.2012 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.10.51.2012.ES w sprawie dokonania 
zmian w planie dochodów i wydatków bieżących między jednostkami i paragrafami 
w dziale 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

4) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 23.08.2012 r., znak: WSS-III.3026.18.2012.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, 

- z dnia 29.08.2012 r., znak: WSS-III.3026.19.2012.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących w dziale 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna 
i 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 

5) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 07.08.2012 r., znak: WZKiOL-II.3021.29.2012.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 754 – Bezpieczeństwo 
Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa, 

- z dnia 11.07.2012 r., znak: WZKiOL-II.3021.24.2012.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między działami, paragrafami i zadaniami, 

- z dnia 10.07.2012 r., znak: WZKiOL-II.3021.23.2012.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 754 – Bezpieczeństwo 
Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa, 

- z dnia 16.08.2012 r., znak: WZKiOL-II.3021.31.2012.JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 750 – Administracja 
publiczna. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany



6) Biura Strategii: 

- z dnia 12.07.2012 r., znak: BS-II.3021.01.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 710 – Działalność 
Usługowa. 

7) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 10.08.2012 r., znak: WOIiB-I.3021.6.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 853 – Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej. 

8) Biura Komunikacji Społecznej i Marketingu : 

- z dnia 12.07.2012 r., znak: NK-AM-0210-19/12 w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących między  paragrafami w dziale 630 – Turystyka. 

9) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 03.08.2012 r., znak: WIM-V.3021.35.2012.JKA w sprawie zwiększenia planu 
wydatków majątkowych w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60015 - drogi 
publiczne w miastach na prawach powiatu i zadaniu "Modernizacja drogi krajowej Nr 
10". 

10) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków: 

- z dnia 14.08.2012 r., znak: BMKZ-S.3021.05.2012.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 921 -  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego. 

11) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 07.08.2012 r., znak: WINF-I.303.202.2012.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 750 - Administracja 
publiczna. 

12) Wydziału Zarządzania Finansami Miasta: 

- z dnia 24.08.2012 r., znak: WZFM-II.3021.28.2012.MJ w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między dysponentami, zadaniami i paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

Id: 58603EAE-D58E-4CD0-8ADB-22581A1AFEEA. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————




